PROJEKTORGANISATION
ASNENS NATIONALPARK

Projektledare, Gisela Norberg, Naturvardsverket
Gisela.norberg@naturvardsverket.se

Bitradande projektledare, Helene Pettersson, Lansstyrelsen Kronoberg
Helene.pettersson@lansstyrelsen.se

STYRGRUPP
Anna Helena Lindahl, ordfdérande, Naturvardsverket
anna.helena.lindahl@naturvardsverket.se

Elisabet Ardd, Lansstyrelsen Kronoberg
elisabet.ardo@lansstyrelsen.se

Thomas Johnsson, Alvesta kommun
thomas.johnsson@alvesta.se

Mikael Jeansson, Tingsryds kommun
mikael. jeansson@tingsryd.se

Therese Friman, Vaxjoé kommun
therese.friman@vaxjo.se

Therese, Anna Helena, Helene, Gisela, Mikael, Elisabeth och Thomas. (pro-
Jjektledare Gisela och bitr. projektledare Helene ingar inte i styrgruppen)



ARBETSGRUPP

Gisela Norberg, Naturvardsverket (se ovan)

Rickard Arvidsson, lantmatare, Naturvardsverket
rickard.arvidsson@naturvardsverket.se

Helene Pettersson, Lansstyrelsen i Kronobergs |an (se ovan)

Annika Bladh, Lansstyrelsen Kronoberg
annika.bladh@lansstyrelsen.se

Elinor Bjarnborg, Alvesta kommun
elinor.bjarnborg@alvesta.se

Hans Haraldsson, Skogsstyrelsen
hans.haraldsson@skogsstyrelsen.se

Karin Nilsson, Destination Asnen
karin.e.nilsson@tingsryd.se

Catti Sammelin, Lansstyrelsen
catti.sammelin@lansstyrelsen.se

Martin Unell, Vaxjé kommun
martin.unell@vaxjo.se

Martin, Helene, Elinor, Karin, Gisela och Hans. Annika Bladh och Catti Sammelin
saknas pa bild.



